Официальное опубликование
Размещено 04.07.2018

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.07.2018                                                  № 544
ст-ца Калининская

 О признании утратившими силу постановлений
 администрации  муниципального образования

Калининский район

 В  соответствии   со  статьями  31,  66,  69 Устава  муниципального
образования  Калининский  район,  постановлением  администрации
муниципального образования Калининский район от 15 июня 2018 года №496
«О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Калининский  район  от  18  декабря  2013  года  №1708  «Об
утверждении перечня муниципальных услуг (функций) органов администрации
муниципального образования Калининский район»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
         1.1.  постановление  администрации  муниципального  образования
Калининский  район   от  12  сентября  2014  года  №922  «Об  утверждении
административного  регламента  исполнения  муниципальной  услуги  по
предоставлению  информации  об  объектах  недвижимого  имущества,
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в
аренду».

1.2.  постановление  администрации  муниципального  образования
Калининский район от  29  января  2016  года  №30 «О  внесении изменений в
отдельные  постановления  администрации  муниципального  образования
Калининский район».

2.  Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации
администрации  муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
«Калининец»  или  на  сайте  в  информационно-коммуникационной  сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Калининский район                                                                            В.В. Кузьминов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ